

<b>政務活動費経理簿</b>	年度区分	会派名
	令和4年度	市民クラブ

No	収支年月日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	借入金	支出整理番号
1	令和4年4月15日	政務活動費交付 (令和4年4月～令和5年1月分)	2,400,000		2,400,000		
2	令和4年6月3日	プロジェクター台作成用消耗品購入 7/11～7/13		7,794	2,392,206	9	1
3	令和4年7月11日	行政視察交通費(現地支出分) 7/12		24,348	2,367,858	1	2
4	令和4年7月12日	行政視察夕食代 7/11～7/13		18,000	2,349,858	1	3
5	令和4年7月25日	行政視察交通費・宿泊費等 7/11～7/13		571,570	1,778,288	1	4
6	令和4年7月26日	行政視察土産代 7/11～7/13		10,800	1,767,488	1	5
7	令和4年8月3日	会派報印刷・折込費 (振込手数料含む)		839,550	927,938	3	6
8	令和4年10月21日	プリンター使用料(R4.4～R4.9)		610	927,328	6	7
9	令和4年10月21日	複写料(R4.4～R4.9)		13,320	914,008	6	8
10	令和4年10月28日	会派の人数変更(1名減)に伴う 返還	-120,000		794,008		
11	令和5年1月27日	プリンター使用料(R4.10～R5.1)		60	793,948	6	9
12	令和5年1月27日	複写料(R4.10～R5.1)		1,860	792,088	6	10
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							